Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN

Comissão Permanente de Licitações
Rua Cel. José Marcelino, nº 109, Centro. Telefax: 3385-2070
CNPJ: 08.357.618/0001-15      E-mail: cplpmmv@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO – AGENDAMENTO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 002-TP/2020

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de empresa do ramo de engenharia civil para executar os serviços

de pavimentação e drenagem superficial das ruas Petronilo Guilherme, Rua Antônio Petronilo e Rua Antônio

Costa no Município de Marcelino Vieira-RN, conforme especificações contidas nos anexos deste Edital.

ABERTURA: A PRESIDENTA DA COMISSÃO PERMENENTE DE

LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE MARCELINO VIEIRA-RN COMUNICA

AOS INTERESSADOS QUE EM VIRTUDE DO FERIADO DE 11/06/2020 E A

DECRETAÇÃO DE PONTO FACULTATIVO PARA O DIA 12/06/2020, A

SESSÃO DE LICITAÇÃO SERÁ REALIZADA NO DIA 15/06/2020 À PARTIR

DAS 09H00MIN, LOCAL: CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL.

CENTRO ADMINISTRATIVO, NO SALÃO DO 2º ANDAR, LOCALIZADO A

RUA ANTÔNIO FERNANDES DE OLIVEIRA, Nº 79, CENTRO DE

MARCELINO VIEIRA-RN, MOMENTO EM QUE ESTARÁ RECEBENDO

ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇOS E DE HABILITAÇÃO, PARA

ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO CUJO OBJETO SUPRA

CITADO.

Por este, e outros motivos da pandemia causada pelo Corona Vírus (COVID-19), as empresas poderão

protocolar seus envelopes junto a CPL, enviando via postal, ou através de deposito no protocolo da prefeitura

até a data do certame que será no dia 15 de Junho de 2020, até o horário das 08:30 do dia da sessão.

Marcelino Vieira/RN, 10 de Junho de 2020

Maria do Socorro Silvestre
Presidente da CPL